
llllllllllllllllllllillllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0786/2022/INF/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ: C225625632

Moravskoslezský kraj NEWPS.CZ s.r.o.

28. října 2771/117 Vyskočilova l422/1a
70218 Ostrav 14000 Praha 4

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: INF-2

Objednáváme u Vás:

integraci identitni brány IDM a úpravu FAMA kontextů

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.08.2022

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti 5 potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

lašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený Vš 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
h předpisů (Člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 256,00 Kč

Datum: ul; .U/,
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. VŽÉĚĚŽZFŽŠÝ KRAJ

e-maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz 28. října 117
02 18 OSTRAVANázev datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

" ' ' „,CI$|0 vydajoveho uctu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0786/2022/INF/O



Předmět: Re: Objednávka č. 0786/2022/INF/O » integrace identitní brány

Přílohy: Objednavka_7_2022.pdf

From:
Sent: Thursday, July 7, 2022 1:22 PM
To:
Cc:
Subject: Re: Objednávka č. 0786/2022/INF/O —integrace identitní brány

Dobrý den,

v příloze zasílám akceptovanou objednávku.
Děkujii s přáním hezkého dne.

Direct Account Manager

._._,

„ WWW.HEWpS.CZ

333 ID Datové schránky: 3y2qms4

qi BB Centrum - budova B, Vyskočilova 1422/la, Praha 4 —Michle

NEWPSALJ 15 &.a
LEY SPOLU



lllllllllllllllllllllllll= .

OBJEDNÁVKA č. 0786/2022/INF/0

Integrad identltní brány IDM a úpravu FAMA kontextů

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:
311182022

upozonušui:
Povlnnust nplabt cenu je splněm dnem Wlpř'slušlé My : 0m
Odběaml uplaml Irstlmt zvláštního
fakmře uhraď vtenm'nu splnnaw ném
daně v pupadě, že:
a) dodavaml lnde ke dni uskmečrňní zdanltelného plnění zveřejněn v apllkad

Odběraml nm odpovědnost za případné penále a „iné
úhradou qupodamsplmtémdamě.

mění Míca předplsťl (čen vlády nebo vedoucí
představujld alespoň 25% ůčaaspolečm'ka vobdmrlspolečnosu. vodnaté

' za neplatnou.

h) dodavatel bude ke dnl uskutečnění zdanltelněhu plnění vlmněllm Plzen.
pomhy vyměřené & anamné- správcem daně ázdavatali v souvislostl : mašině pozdní

mmašuje, že nad obmodnl spolačnoaí, ve mé veřejný funkdonář wed
jiného ústředního naivního úřadu,

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25625632 DIČ; (225625632
Moravskoslezký knj NEWPSCZ s.r.o.

28. řljna 2771/117 Vyskočlova 1422/1a
70213 Osuava 14000 Praha 4

Vyňzuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor: INF-2

Ohlédnůváme u Vás: -

953990000 g_n-sewlam 9m; 2.720er

Úhrada fakulry se mwádí 30. kalendářnlden od data doměenlfamv,

objednatele.
způsobu ajlštěm' daně dle 5 loga zákona o DPH ! hodnom plnění odpovídají:! dani z přidané hndmty

uvadel Ú nafaktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavaule Mervý u ním! příslušného stávce

íRegis“ nlátnll'DPH' jako nspoleNh/ý plátna, nebo

enýv ; zaost. 1plsm.c)1ákonač 159/20065b., osčmzáimúme
v jducž čele nenfčlen vlády), newim ovládaná mna ml podn

bere na vědoml. že pokud je uvedené mhlěšmlmpravdlwé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 113 256,00 Kč

Indentiňléhor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800

Datum: uš *“ -
/Upředmstňujeme zasílání faktur elektronidiv. ORAVŘÉŽĚEŠŽŠÝ KRAJ

* ' ' ' - 281 117e—mall pro zasnlam faktury. posta©msk.cz . 702 1825?va

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj .49.


